

Årsredovisning
för
NILDE holding AB

559142-3792

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Ivarsson, Styrelseledamot
2024-02-01

Styrelsen för NILDE holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att handla med tekniska rättigheter som svetsprocedurskvalifikationer (WPQR) samt svetsprocedurer (WPS).

Företaget har sitt säte i Lysekil.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	554	322	319	306
Balansomslutning	1 403	1 011	929	846
Resultat efter finansiella poster	578	314	313	339
Eget kapital	727	568	568	565
Soliditet (%)	79,8	84,1	84,8	85,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	330 702	187 310	568 012
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-196 000		-196 000
Balanseras i ny räkning		187 310	-187 310	0
Årets resultat			354 826	354 826
Belopp vid årets utgång	50 000	322 012	354 826	726 838

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	322 012
årets vinst	354 826
	676 838
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (408 kronor per aktie)	204 000
i ny räkning överföres	472 838
	676 838

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		554 316	322 185
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		554 316	322 185
Rörelsekostnader	2		
Övriga externa kostnader		-7 350	-7 980
Summa rörelsekostnader		-7 350	-7 980
Rörelseresultat		546 966	314 205
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		30 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 577	48
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48	0
Summa finansiella poster		31 529	48
Resultat efter finansiella poster		578 495	314 253
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-138 000	-78 000
Summa bokslutsdispositioner		-138 000	-78 000
Resultat före skatt		440 495	236 253
Skatter			
Skatt på årets resultat		-85 669	-48 943
Årets resultat		354 826	187 310

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

3

12 500

12 500

Andra långfristiga fordringar

4

640 000

520 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

652 500

532 500

Summa anläggningstillgångar

652 500

532 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

240 795

10 909

Övriga fordringar

98 533

47 565

Summa kortfristiga fordringar

339 328

58 474

Kassa och bank

Kassa och bank

411 292

420 310

Summa kassa och bank

411 292

420 310

Summa omsättningstillgångar

750 620

478 784

SUMMA TILLGÅNGAR

1 403 120

1 011 284

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

322 012

330 702

Årets resultat

354 826

187 310

Summa fritt eget kapital

676 838

518 012

Summa eget kapital

726 838

568 012

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

494 000

356 000

Summa obeskattade reserver

494 000

356 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

38 853

3 326

Övriga skulder

137 429

78 946

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

182 282

87 272

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 403 120

1 011 284

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	520 000	360 000
Tillkommande fordringar	120 000	160 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	640 000	520 000
Utgående redovisat värde	640 000	520 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Peter Broman, Peter Broman Redovisningstjänst AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Lysekil 2024-01-30

Mats Ivarsson
Mats Ivarsson